ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Realização:

                                                                                                                             Página 1 de 4

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 008/2014, de 17 de novembro de 2014.

DIVULGA DATA, HORÁRIO, LOCAL E SALAS DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS ESCRITAS E PRÁTICAS.

LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de CORONEL PILAR, através da Secretaria Municipal da Administração e Fazenda,
no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,

1. DIVULGAR DATA, HORÁRIO E LOCAL PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS ESCRITAS  E PRÁTICAS, A SABER:

CARGO: ELETRICISTA, FARMACÊUTICO, MÉDICO CLINICO GERAL, OPERADOR DE MÁQUINAS, OPERÁRIO,
SECRETÁRIO DE ESCOLA e SERVENTE.
Data da Prova escrita: 06 de dezembro de 2014
Local: ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL BENTO GONÇALVES, Rua Irmã Anselma, 100, Centro Coronel

Pilar/RS.

Horário de comparecimento: O candidato deverá apresentar-se no local das provas às 7h30min, munido de documento de
identidade e caneta esferográfica azul ou preta.
Horário de início das provas: 8h

2. As provas práticas para os cargos de ELETRICISTA, OPERADOR DE MÁQUINAS, OPERÁRIO e SERVENTE serão
aplicadas após a realização da prova escrita. Os candidatos deverão apresentar-se no local, com trajes adequados para
realização das provas práticas, levar lanche tendo em vista que as provas poderão se estender par o turno da tarde. Para o
cargo de Operador de Máquinas deverão estar munidos de Carteira Nacional de Habilitação, conforme exigência do cargo.

3. DIVULGAR salas de realização das provas escritas conforme Anexo I.

4. Este edital entra em vigor na data de publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL CORONEL PILAR, AOS 17 DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2014.

LOURENÇO DELAI
 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Márcia Scudella
Secretária Municipal da Administração e Fazenda

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Realização:

                                                                                                                             Página 2 de 4

ANEXO I

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

SALA 01

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1260040002 ALEXANDRE MAGERL

2 1260040019 EDSON LUIS ENDRIZZI

3 1260040005 FABIANO FERRUCIO SABEI

4 1260040021 FERNANDO PILATTI

5 1260040015 GERSON SCHNEIDER

6 1260040006 IVANIR JOSé SEIBEL

7 1260040010 JEAN CARLO DELAZZERI

8 1260040014 LEANDRO MIORELLI

9 1260040008 LUIZ HENRIQUE FERREIRA

10 1260040016 MARCIANO TEXEIRA

11 1260040009 MATHEUS PIANESOLA

12 1260040018 PAULO ALEXANDRE VEIT BARTH

13 1260040013 RENACIR LUCAS TONKIEL

14 1260040004 ROBERTO MATTEI

15 1260040007 SAMUEL CONCI

16 1260040011 SAMUEL FERREIRA VERONESE

17 1260040020 TIAGO BERTONCELLO

18 1260040017 VANDERLEI CHIARI

CARGO: SECRETÁRIO DE ESCOLA

SALA  02

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1260060033 ADRIANE PERSICO

2 1260060017 AMANDA ENDRIZZI AGOSTINI

3 1260060035 ANDRELISE BOSCAINI

4 1260060014 ANDRESSA RADAVELLI

5 1260060016 ANDRIELE MANARA

6 1260060020 CARLA SUSANE DEMARI

7 1260060040 CATIANE SCUDELLA

8 1260060023 CHAIANE DEBONA

9 1260060032 DAIANE CRISTINA SCUDELLA

10 1260060036 EDRIANE DAMIANI FACCHI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Realização:

                                                                                                                             Página 3 de 4

11 1260060006 FABIANA BAGATINI DELAZZERI

12 1260060024 FABIANE PISONI

13 1260060028 FRANCIELE GARAFFA

14 1260060041 GABRIELA PEREIRA NUNES

15 1260060021 JOSIANETIRLONI SEIBEL

16 1260060013 JULIANA PATRICIA DE ALMEIDA

17 1260060007 LUCIANE MANICA

18 1260060038 MICHELE BENINI

19 1260060018 MICHELE PIANESOLA BERTONCELLO

20 1260060001 MIRELA LAZZAROTTO

21 1260060022 NICOLE SIMSEN GARCIA

22 1260060011 SANDRO LUIZ MORAIS BRAMMER

23 1260060027 SHEILA MARIA CATTANI

24 1260060025 SUSANA MARIA CAPELARI

25 1260060037 TAÍS COPPI FIN

26 1260060039 TATIANE POST

CARGO: FARMACEUTICO

SALA 03

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1260020004 ADRIANA DARDE

2 1260020001 ANA PAULA CALIARI VERONESE

3 1260020003 CAROLINA ZIMMERMANN

4 1260020006 GABRIELA BERTELI

5 1260020009 GIOVANA FATIMA SARTORI ROMIO

6 1260020008 JANAINA MARTINS

7 1260020007 LAíSE ZANATTA VILLA

8 1260020002 LUANA LAZZARI

9 1260020010 ROCHELE MASUTTI STRINGHINI GAVSKI

10 1260020005 VIVIANE BAGATINI FLACH

CARGO: MÉDICO CLINICO GERAL

SALA 03

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1260030002 ALEX VICENTE SPADINI

2 1260030003 ALEXANDRO IRALA NUNES

3 1260030001 LEANDRO GUARAGNI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Realização:

                                                                                                                             Página 4 de 4

CARGO: ELETRICISTA

SALA  04

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1260010005 ANDRÉ CRISTIANO SCHMITT

2 1260010006 ANTONIO BEAL

3 1260010004 EDER DA SILVA CATTANI

4 1260010008 IGOR RANGEL POTT

5 1260010001 LEANDRO FERLA

6 1260010009 LUCILEI MARCOS MONEGAT

CARGO: OPERÁRIO

SALA 04

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1260050003 ADRIANO AIRES DO AMARAL

2 1260050001 CLAIMAR PULATTI

3 1260050002 TIAGO DOS SANTOS DE CAMPOS

CARGO: SERVENTE

SALA  04

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1260070002 ANA PAULA DE SOUZA CAVALCANTE

2 1260070003 CARINE DA COSTA RUCKERT

3 1260070001 TAMARA LIMA DOS SANTOS